

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1770814029188

Data: „ ” Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației:			Achiziționarea centralizată a Consumabilelor Medicale conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2026 repetat					Lot: _____	Pagina: __ din __	
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2			3	4	5	6	7	8	9
3310000 0-1	23	Ansa polipectomie rotativa asimetrică (gastro-colono.)	Ansa polipectomie rotativa asimetrică (gastro-colono.)	Bucată	20	850,00	1020,00	17000,00	20400,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	25	Balon dilatator esofagian	Balon dilatator esofagian (002691)	Bucată	4	3500	4200,00	14000	16800	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	26	Balon extractor de calculi 20mm	Balon extractor de calculi 20mm (002693)	Bucată	12	1640	1968,00	19680	23616	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	30	Canulă ERCP controlabilă	Canulă ERCP controlabilă	Bucată	6	4300,00	5160,00	25800	30960	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	81	Coș extractor de calcul/ Baschet PCGR- metalic, hexagonal	Coș extractor de calcul/ Baschet PCGR- metalic, hexagonal (002978)	Bucată	20	3300,00	3960,00	66000	79200	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	95	Ghid metalic tip “Zebra” 0, 025; 0, 035	Ghid metalic tip “Zebra” 0, 025; 0, 035	Bucată	32	4200,00	5040,00	134400	161280	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	96	Ghid metalic tip “Zebra” 0,025; 0,035 (003006)	Ghid metalic tip “Zebra” 0,025; 0,035 (003006)	Bucată	160	4200,00	5040,00	672000	806400	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	98	Injector endoscopic (003033)	Injector endoscopic (003033)	Bucată	1424	212,00	228,96	301888	326039,04	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	99	Injector endoscopic cu funcție de coagulare pentru hemostază (003034)	Injector endoscopic cu funcție de coagulare pentru hemostază (003034)	Bucată	55	4100,00	4920,00	225500	270600	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	149	Pungă pentru ploscă urinară CAREBAG	Pungă pentru ploscă urinară CAREBAG	Bucată	300	18,00	21,60	5400	6480	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	174	Șervețele viscoză biodegradabilă 100%	Șervețele viscoză biodegradabilă 100% (003268)	Set	50	330	356,40	16500	17820	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare

3310000 0-1	192	Set mucosectomie	Set mucosectomie (003368)	Bucată	10	7800	9360,00	78000	93600	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	193	Set –nefroscomie transcutană- ecoghidată 8-18 FR	Set –nefroscomie transcutană-ecoghidată 8- 18 FR (003369)	Bucată	52	1074	1288,80	55848	67017,6	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	203	Set pentru litotomie (litotripsie) (003404)	Set pentru litotomie (litotripsie) (003404)	Bucată	1	17000	20400,00	17000	20400	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	237	Stent biliar biodegradabil 1-3 luni, expandabil cu balon	Stent biliar biodegradabil 1- 3 luni, expandabil cu balon (003532)	Bucată	4	25000	25000	100000	100000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	238	Stent biliar biodegradabil 3-6 luni, expandabil cu balon	Stent biliar biodegradabil 3- 6 luni, expandabil cu balon (003533)	Bucată	4	25000	25000	100000	100000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	239	Stent biliar biodegradabil 6 luni, expandabil cu balon	Stent biliar biodegradabil 6 luni, expandabil cu balon (003534)	Bucată	4	25000	25000	100000	100000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	240	Stent biliar biodegradabil, expandabil cu balon 1- 3 luni	Stent biliar biodegradabil, expandabil cu balon 1-3 luni	Bucată	1	25000	25000	25000	25000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	241	Stent biliar biodegradabil, expandabil cu balon 3- 6 luni	Stent biliar biodegradabil, expandabil cu balon 3-6 luni	Bucată	1	25000	25000	25000	25000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	242	Stent biliar biodegradabil, expandabil cu balon 6 luni	Stent biliar biodegradabil, expandabil cu balon 6 luni	Bucată	1	25000	25000	25000	25000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	243	Stent biliar PVC- diametru 8,5-11,5 Fr, cu sistem de amplasare.	Stent biliar PVC-diametru 8,5-11,5 Fr, cu sistem de amplasare.	Bucată	20	3270	3270	65400	65400	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	244	Stent biliar PVC- diametru 8,5-11,5 Fr, cu sistem de amplasare.	Stent biliar PVC-diametru 8,5-11,5 Fr, cu sistem de amplasare. (003536)	Bucată	2	3270	3270	6540	6540	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	247	Stent biliar/pancreatic biodegradabil 11 săptămâni	Stent biliar/pancreatic biodegradabil 11 săptămâni	Bucată	1	22000	22000	22000	22000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare

3310000 0-1	248	Stent biliar/pancreatic biodegradabil 11 săptămâni	Stent biliar/pancreatic biodegradabil 11 săptămâni (003539)	Bucată	2	22000	22000	44000	44000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	250	Stent biodegradabil pentru stricturi benigne și achalazie	Stent biodegradabil pentru stricturi benigne și achalazie	Bucată	1	29000	29000	29000	29000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	251	Stent esofagian metalic auto expandabil cu sistem de livrare	Stent esofagian metalic auto expandabil cu sistem de livrare	Bucată	15	12900	12900	193500	193500	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
3310000 0-1	252	Stent metalic Auto expandabil pentru dilatarea stricturilor (benigne și maligne) a tractului digestiv	Stent metalic Auto expandabil pentru dilatarea stricturilor (benigne și maligne) a tractului digestiv	Bucată	5	18400	18400	92000	92000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
TOTAL								2476456,00	2768052,64	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Gheorghe Bunic În calitate de:director

Ofertantul: Ericon SRL_ Adresa: Durlesti , str. Vasile Lupu 6